РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2016 г.			г. Западная Двина			№ 14-1
О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 22.10.2014 г. № 204-1
(в редакции постановления администрации
Западнодвинского района Тверской области
от 20.10.2015 № 221-1)

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава межведомственной комиссии администрации Западнодвинского района по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 22.10.2014 г. №201-1 «Об утверждении положения и комиссии для оценки помещений жилищного фонда в новом составе" следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
а) слова "Казаков Д.В. -государственный инспектор Тверской области Главного управления "Государственная жилищная инспекция Тверской области (по согласованию)" заменить словами "Лавров Е.С. - государственный инспектор Тверской области Главного управления "Государственная жилищная инспекция Тверской области (по согласованию)";
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

          Глава  Западнодвинского района                                   В. И. Ловкачев